

III/4284 MEDLOVICE PRŮTAH

Číslo smlouvy objednatele: 650/2016

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 410/2017

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 537/2017

Ev. č. VZ: 632731

Číslo smlouvy zhotovitele: 201608901/0907/16/VHS a DS

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO III/4284 MEDLOVICE PRŮTAH

OBJEDNATEL**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelemIČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287**a****ZHOTOVITEL****IMOS Brno, a. s.**sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstvaIČO 25322257
oddíl B, vložka 2211**I.**

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 24. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 4 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění změny ceny díla:

V průběhu realizace díla vznikla nutnost provést napojení obytné zóny na hlavní komunikaci, která nebyla vyřešena v zadávací projektové dokumentaci a tím vyvstaly následné vícepráce. Vícepráce jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla**CENA DÍLA BEZ DPH****7.891.167,40 Kč****III.**

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.



Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne


IMOS IMOS Brno, a.s.
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva IMOS Brno, a. s.

V Brně, dne 26-06-2017


Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Zlatá ulice 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

A handwritten signature in dark ink, appearing to be a stylized name or set of initials, located in the bottom right corner of the page.

Projekt : **III/4284 Medlovce - průtah**

		Rozpočet dle Dodatku č. 2			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis				
SO01	III/4284 Medlovce - průtah	7 433 220,01	8 994 196,21	17 447,39	9 015 307,55
Stavba celkem - stavební náklady celkem		7 433 220,01	8 994 196,21	17 447,39	9 015 307,55

		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady					
Popis					
Ostatní náklady		199 000,00	240 790,00	0,00	240 790,00
Vedlejší náklady		241 500,00	292 215,00	0,00	292 215,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		440 500,00	533 005,00	0,00	533 005,00

		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Rekapitulace stavby souhrn					
Finanční náklady projektu celkem		7 873 720,01	9 527 201,21	17 447,39	9 548 312,55

Handwritten signature

Položkový rozpočet

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Soubor staveb: 201608901 - Z - Medlovice - průtah: změny

Stavba: MED-Z-02 - Napojení komunikace km 0,705 P

0 - Všeobecné konstrukce a práce

002	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU_ odstranění stávajících obrubníků, včetně lc (10*0,097)*2,3=2,231000	2,231	t	200	446,2
-----	--------	---	-------	---	-----	-------

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce

446,2

1 - Zemní práce

003	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM_odfrézo 20*0,1=2,000000	2	M3	1 534,00	3 068,00
006	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODV 4*6=10,000000	10	M	23,1	231
007	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOI 15km: 10*0,097*2,3*15=33,465000	33,465	tkm	9	301,19
008	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I_ zhutnění pláně	20	M2	12,2	244

Součet za 1 - Zemní práce

3 844,19

5 - Komunikace

011	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2_infiltrační postřik 20=20,000000	20	M2	16,2	324
012	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2_spojovací postřik I 2*20=40,000000	40	M2	12,5	500
013	574C58	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, TL. 60MM_ACL 20=20,000000	20	M2	246,2	4 924,00
014	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM, 20=20,000000	20	M2	196,5	3 930,00

Součet za 5 - Komunikace

9 678,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

16	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	10	M	347,9	3 479,00
----	--------	---	----	---	-------	----------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

3 479,00

CELKEM Stavba: MED-Z-02 - Napojení komunikace km 0,705 P

17 447,39